
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.09.2021

Zadavatel: IČ: 00304387
 DIČ: CZ00304387

Zhotovitel: IČ: 25351737
 DIČ: CZ25351737

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Město Valašské Meziříčí 

LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

CZK 580 360,00

479 636,00 100 724,0021,00%
0,00 0,0015,00%

2021-002
Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Bez přístavby- Vícepráce,Méněpráce

479 636,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-002

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Bez přístavby- Vícepráce,Méněpráce

20.09.2021

 
 

580 360,00479 636,002021-002
Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu 
MŠ Seifertova - Bez přístavby- 
Vícepráce,Méněpráce

479 636,00 580 360,00

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí IČ: 00304387
DIČ: CZ00304387

Zhotovitel: LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí IČ: 25351737
DIČ: CZ25351737

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 479 636,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 479 636,00 21,00% 100 724,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 580 360,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Bez přístavby- Vícepráce,Méněpráce

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 20.09.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  
Zhotovitel: LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 479 636,00

HSV - Práce a dodávky HSV -79 709,00

    1 - Zemní práce 4 563,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -220 003,00

    5 - Komunikace pozemní 3 328,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 764,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 917,00

    997 - Přesun sutě 12 376,00

    998 - Přesun hmot 1 346,00

PSV - Práce a dodávky PSV 534 885,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 630,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 140,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 13 920,00

    742 - Elektroinstalace - výměna dveř.jednotek telefonu vč.kamer 83 193,00

    751 - Vzduchotechnika 21 650,00

    762 - Konstrukce tesařské 68 613,00

    767 - Konstrukce zámečnické 309 120,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 978,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 26 426,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 726,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 489,00

OST - Ostatní 4 960,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 9 500,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 10 000,00

Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Bez přístavby- Vícepráce,Méněpráce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 20.09.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 479 636,00

D HSV Práce a dodávky HSV -79 709,00

D 1 Zemní práce 4 563,00

1 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,650 1 269,00 2 094,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02 
vstupní modul

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 1,650 82,20 136,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,650 243,90 402,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,650 1 170,00 1 931,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -220 003,00
5 K 342 28 R100 Obklad vzduchotechniky,na rošt m2 12,730 964,00 12 272,00

P
Poznámka k položce: 
opláštění VZT 

6 K 342151112
Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových 
panelů šroubovaných budov v do 12 m m2 -75,170 390,00 -29 316,00

7 K 342
panel sendvičový stěnový oboustranně profilovaný 
izolace IPN tl.60 mm

m2 -75,170 2 700,00 -202 959,00

D 5 Komunikace pozemní 3 328,00

8 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 10,400 320,00 3 328,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka 
zpětné uložení stav.bet.dlažby do nových podkl.vrstev vstupní modul

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 764,00

9 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 2,800 272,70 764,00

P

Poznámka k položce: 
URS 2021 02 
pavilon A mč.137-138 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 917,00

10 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 27,600 186,30 5 142,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02 
vstupní modul

11 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 29,000 91,80 2 662,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

12 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 4,900 117,00 573,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02 
pavilon A mč.137-138

13 K 967042713 Odsekání betonu plošné tl do 150 mm m2 66,900 770,40 51 540,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 250,00 400,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka

15 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do 
stavebních materiálů m 12,800 4 500,00 57 600,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka

Zlepšení tepelně-tech.vlastnostiobvod.kon.objektu MŠ Seifertova - Bez přístavby- Vícepráce,Méněpráce

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 12 376,00

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 30,110 200,00 6 022,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 270,990 5,00 1 355,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka

18 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1,279 1 215,00 1 554,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

19 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 28,709 120,00 3 445,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka

D 998 Přesun hmot 1 346,00
20 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 5,384 250,00 1 346,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka

D PSV Práce a dodávky PSV 534 885,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 630,00
21 K 734220101 Ventil závitový regulační přímý kus 1,000 1 494,00 1 494,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021

22 K 734261232 Šroubení topenářské přímé kus 1,000 132,30 132,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

23 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 16,260 0,25 4,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 140,00

24 K 735151373.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 
výška/délka 600/600 mm 

kus 1,000 3 074,40 3 074,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02 
pavilon A mč.137-138

25 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 30,740 2,15 66,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 920,00
26 K 741371R100 Úprava osvětlení v soc. zařízeních kpl 4,000 3 480,00 13 920,00

P
Poznámka k položce: 
pro umístění klim.jednotky

D 742 Elektroinstalace - výměna dveř.jednotek telefonu vč.kamer 83 193,00
27 K 742R100

D+M venkovní IP jednotka 6 tlačítková 2N audio 
VARIO

kus 1,000 12 981,00 12 981,00

28 K 742R101
D+M venkovní IP jednotka 3 tlačítková 2N audio 
VARIO

kus 2,000 12 263,00 24 526,00

29 K 742R102 Montážní krabice zapuštěná se střížkou kus 3,000 3 568,00 10 704,00

30 K 742R103 Připojení do systému telefonní ústředny kus 6,000 440,00 2 640,00

31 K 742R104 Videokamera pro vstupy 2MPX,IR,starlight,PoE kus 3,000 4 891,00 14 673,00

32 K 742R105 Switch PoE napojení kamer 5 portový kus 1,000 2 222,00 2 222,00

P
Poznámka k položce: 
vč.boxu

33 K 742R106 Záznamové HDD zařízení pro kontrolu vstupu kus 1,000 5 885,00 5 885,00

34 K 742R107 Koordinace a ostatní kus 4,000 528,00 2 112,00

35 K 742R108 Stavební přípomoce kpl 1,000 7 450,00 7 450,00

D 751 Vzduchotechnika 21 650,00

36 K 751R100
Stavební úpravy v soc.zařízeních pro osazení 
podstropní klimatizační jednotky kpl 3,000 4 350,00 13 050,00

37 K 751R200 Odvod kondenzátu od podstropní klimatizační jednotky kpl 4,000 2 150,00 8 600,00

D 762 Konstrukce tesařské 68 613,00

38 K 762430R
Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 
14 mm  šroubovaných na OK m2 75,150 829,00 62 299,00

39 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn m2 75,150 43,70 3 284,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 655,830 4,62 3 030,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 309 120,00
41 K 767 13 R100 Čelo kastlu AMF,desky s rovnou hranou m2 24,340 1 832,00 44 591,00

P
Poznámka k položce: 
opláštění VZT

42 K 767 13 R200 Podhled AMF,desky s rovnou hranou m2 44,080 1 624,00 71 586,00

P
Poznámka k položce: 
opláštění VZT

43 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 320,000 127,80 40 896,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

44 M 14550254 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm t 0,326 54 720,00 17 839,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02 
Hmotnost: 5,21 kg/m

45 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg

kg 462,000 97,20 44 906,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

46 M 14550254 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm t 0,471 54 720,00 25 773,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02 
Hmotnost: 5,21 kg/m

47 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg

kg 72,500 41,40 3 002,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

48 M 14550268 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x3mm t 0,073 51 120,00 3 732,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02 
Hmotnost: 8,9 kg/m

49 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg

kg 622,000 34,20 21 272,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

50 M 14550268 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x3mm t 0,622 51 120,00 31 797,00

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 8,9 kg/m

51 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 3 053,940 1,22 3 726,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 978,00
52 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,200 48,90 108,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

53 K 781475114
Montáž obkladu  vnitřních keramických hladkých 
lepených tmelem m2 2,200 642,60 1 414,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

54 M 59761071 obklad keramický hladký přes m2 2,420 422,10 1 021,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

55 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,200 157,50 347,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

56 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 28,900 3,03 88,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 26 426,00

57 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 61,200 108,00 6 610,00

P
Poznámka k položce: 
URS 202102 
vstupní modul

58 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 61,200 108,90 6 665,00

P
Poznámka k položce: 
URS 2021 02

59 K 783R100 Nátěr cementotřískových desek CETRIS m2 75,150 175,00 13 151,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 726,00

60 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 10,530 14,00 147,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka 
opláštění VZT

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,530 55,00 579,00

P
Poznámka k položce: 
cenová nabídka

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 489,00
62 K 786R100 Dodávka+montáž okenních sítí 1030x1300 mm kus 1,000 814,00 814,00

63 K 786R200 Dodávka+montáž okenních sítí 650x1350 mm kus 5,000 535,00 2 675,00

D OST Ostatní 4 960,00
64 K 999R100 Dodávka a montáž budky RORÝS 2R ks 2,000 2 480,00 4 960,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 9 500,00
65 K 070001000 Provozní vlivy …kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

P
Poznámka k položce: 
opláštění VZT

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 10 000,00
66 K 080001000 Další náklady na pracovníky …kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P
Poznámka k položce: 
opláštění VZT 

Strana 8 z 8


